

COMPOSIÇÃO 02

SINAPI	Discriminação dos Serviços	Unid.	Quant.	Custo Unitário	Custo Total
	CALÇAMENTO PEDRA TOSCA				
88260	Calceteiro com Encargos Complementares	H	0,5	16,91	8,455
88316	Servente com Encargos Complementares	H	0,4	13,74	5,496
Insumo 4730	Pedra de Mão ou Pedra Rachão P/ Arrimo/Função (Posto Pedreira/Fornecedor, sem frete)	M³	0,2	48,76	9,752
				TOTAL	23,703

OBS.: Composição Utilizada Pela Caixa Economica Federal.

Ibirubá, 23 de maio de 2018

Jeferson Müller
Eng.º Civil CREA/RS 107.299-D

Abel Grave
Prefeito